

# **EuroAsia Enterprise ApS**

(CVR nr. 16 63 35 77)

**Gardeniavej 16  
2970 Hørsholm**

## **Årsrapport**

**1. april 2012 - 31. marts 2013**

( 13. regnskabsår )

Vedtaget på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 12 / 6 2013.

Som dirigent:

  
Sven Johansen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsesberetning .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors påtegning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 1. april 2012 - 31. marts 2013 .....	8
Balance pr. 31. marts 2013 .....	9
Noter .....	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	EuroAsia Enterprise ApS Gardeniavej 16 2970 Hørsholm
	Telefon: 45 86 46 99 CVR-nr. 16 63 35 77 Stiftet: 14. juli 2000 Hjemsted: Hørsholm kommune Regnskabsår: 1. april – 31. marts
<b>Direktion</b>	Direktør Sven Johansen
<b>Regnskab</b>	<a href="#">jfy – økonomi &amp; regnskab</a> Kirstineparken 38 2970 Hørsholm
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Farum Hovedgade 35 5320 Farum

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er samhandel med Østen, herunder eksport til og import fra Kina.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været tale om usædvanlige forhold i løbet af 2012/2013.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været tale om særlige usikkerheder i relation til indregning og måling i 2012/2013.

### Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 8.731, hvilket er et efter omstændighederne tilfredsstillende resultat.

Selskabets egenkapital er kr. 350.458.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i væsentlig omfang.

### Selskabets forventede udvikling

Selskabets hovedaktionær er afdøet ved døden i februar 2013. På den kommende ordinære generalforsamling vil ledelsen fremsætte forslag om selskabets afvikling / likvidation.

### Fravalg af revision

Da selskabet fortsat opfylder betingelserne for fravalg af revision af selskabets årsregnskab, vil selskabets ledelse indstille til den kommende generalforsamling, at selskabets regnskaber fortsat ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse for perioden 1. april 2012 - 31. marts 2013

8

<u>Note</u> (Hele kroner)	<u>2012/2013</u>	<u>2011/12</u>
<b>Nettoomsætning</b>	<b>125.495</b>	<b>299.291</b>
Vareforbrug m.v.	-25.887	-95.503
Andre eksterne omkostninger	-71.309	-65.191
Hensat til imødegåelse af tab på debitorer	0	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>28.299</b>	<b>138.597</b>
3 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>28.299</b>	<b>138.597</b>
Finansielle indtægter	7.528	8.705
Finansielle omkostninger	-23.796	-23.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.031</b>	<b>124.140</b>
1 Skat af årets resultat	-3.300	-30.150
<b>Årets resultat</b>	<b>8.731</b>	<b>93.990</b>
<i>Forslag til resultatdisponering:</i>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	8.731	93.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.731</b>	<b>93.990</b>

Balance pr. 31. marts 2013

9

		<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u> (Hele kroner)		<u>2012/2013</u>	<u>2011/12</u>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>15.296</b>
	Tilgodehavender fra salg	0	0
	Andre tilgodehavender	36.035	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>36.035</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>773.500</b>	<b>845.037</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>809.535</b>	<b>860.333</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>809.535</b>	<b>860.333</b>
 <b>Passiver</b>			
<u>Note</u> (Hele kroner)		<u>2012/2013</u>	<u>2011/12</u>
	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	100.458	91.727
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>350.458</b>	<b>341.727</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.772
	Gæld til selskabsdeltagere	457.777	429.296
	Selskabsskat	1.300	31.597
	Anden gæld	0	40.941
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>459.077</b>	<b>518.606</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>459.077</b>	<b>518.606</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>809.535</b>	<b>860.333</b>
4	Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		
5	Nærtstående parter		

Noter	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>	
<b>1 Selskabsskat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.300	30.150	
Regulering af udskudt skat	0	0	
<b>Selskabsskat af årets indkomst</b>	<u><b>3.300</b></u>	<u><b>30.150</b></u>	
Der er betalt kr. 2.000 i a'conto selskabsskat			
<b>2 Egenkapital</b>	1/4 2012	Forslag til årets resultat fordeling	31/03- 2013
Anpartskapital	250.000	0	250.000
Overført resultat	91.727	8.731	100.458
<b>Egenkapital</b>	<u><b>341.727</b></u>	<u><b>8.731</b></u>	<u><b>350.458</b></u>

Selskabskapitalen består af 500 stk. anparter á nom. kr. 500.  
Alle aktier har samme rettigheder.

**3 Oplysninger om beskæftigelse og vederlag**

Der er ingen ansatte i selskabet.  
Der er ikke udbetalt løn eller anden vederlag til direktionen.

**4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser m.v.

**5 Nærtstående parter**

Selskabets nærtstående partnere omfatter følgende:

Shi Naiping's dødsbo er hovedanpartshaver. Shi Naiping var direktør i selskabet indtil sin død i februar 2013.

Transaktioner med nærtstående partnere:

Hovedanpartshaveren har et anfordringstilgodehavende i selskabet. Beløbet er forrentet.  
Alle transaktioner mellem selskabet og hovedanpartshaveren er foretaget på markedsmæssige vilkår.